اے) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایڈہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے ہجرت میں حضور انور نے آج خطبہ جمعہ میں تحریک جمید کے نئے سال کا اعلان فرمایا۔ تفصیلی رپورٹ ص ۲ پر ملاحظہ فرمائیں۔

احباب جماعت حضور انور کی صحت و سلامتی درازی عمر اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ کامیابی اور خصوصی حفاظت کیلئے دعائیں جاری رکھیں۔

۲ رجب ۱۴۱۷ ہجری ۱۲ نبوت ۱۳۷۵ ش ۱۳ نومبر ۱۹۹۶ء

اِنَّ سَآءَ اٰتِ عَالِيَةِ سَيِّدِنَا حَضْرَتِ سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ عَلَيْهِ الصَّلٰوةُ وَ السَّلَامُ

جو لوگ میری مخالفت کر لے ہیں میری نہیں خدا تعالیٰ کی مخالفت کرتے ہیں